

Zmluva o dielo č. ZoD 538/153/2022

uzatvorená podľa ust. § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v platnom znení
(ďalej aj len „Zmluva“).

Zmluvné strany:

OBJEDNÁVATEĽ: **MESTO ILAVA**
Sídlo: Mierové námestie 16/31, 019 01 Ilava, Slovenská republika
IČO: 00317331
DIČ: 2020610911
Bankové spojenie: VÚB Banka, 2
 zastúpený: Ing. Viktor Wiedermann, primátor mesta Ilava
 osoby oprávnené na rokovanie vo veciach
 a) zmluvných: Ing. Viktor Wiedermann
 b) technických: Ing. Anton Bajzík, zástupca primátora, tel. :
 c) kontroly a prevzatia diela: Ing. Pavol Čiernik, vedúci oddelenia rozvoja,
 Ing. Jana Šedová, oddelenie rozvoja, tel.: 09

(ďalej aj len „Objednávateľ“)

a

ZHOTOVITEĽ:
Obchodné meno: Liberty Global Invest s.r.o.
Sídlo: Východná 2338/21, 911 08 Trenčín
IČO: 47599758
Zápis: OR SR Okresného súdu v Trenčíne oddiel sro vložka č 29933/R
DIČ: 2024002794
IČ DPH: Nie je platca DPH
Bankové spojenie: 01
 zastúpený:
 osoby oprávnené na rokovanie vo veciach
 a) zmluvných: Vladimír Malych
 b) technických: Vladimír Malych, tel.: +4 , libertyglobalinvestsro@gmail.com
 c) kontroly a prevzatia diela: Christian Lezo

(ďalej aj len „Zhotoviteľ“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej aj ako „Zmluvné strany“)

PREAMBULA

Táto Zmluva o dielo sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania na predmet zákazky **"Oplotenie Materskej školy Medňanská Ilava" cez systém Tendernet č. 12394**, ktoré realizoval Objednávateľ v súlade so zákonom číslo 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“). Na základe vyhodnotenia ponúk bola ponuka Zhotoviteľa vybraná ako ponuka úspešného uchádzača v súlade s podmienkami uvedenými vo výzve na predkladanie ponúk. Na základe tejto skutočnosti a predloženej ponuky Zhotoviteľa sa Zmluvné strany v slobodnej vôli a v súlade s platnými právnymi predpismi rozhodli uzatvoriť túto Zmluvu o dielo (ďalej len „Zmluva“).

I.**Úvodné ustanovenie**

Zmluvné strany súhlasne vyhlasujú, že sa presvedčili o identite druhej Zmluvnej strany a že označenie Zmluvných strán uvedené v záhlaví tejto Zmluvy zodpovedá aktuálnemu stavu zapísanému v príslušnom registri.

II. Všeobecné ustanovenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za dojednanú cenu vykoná pre Objednávateľa dielo podľa článku III. tejto Zmluvy.
2. Objednávateľ sa zaväzuje dokončené dielo prevziať a za dielo zaplatiť Zhotoviteľovi dojednanú cenu podľa článku VII. tejto Zmluvy.

III. Predmet Zmluvy

1. Predmetom tejto Zmluvy je úprava práv a povinností Zmluvných strán v súvislosti so záväzkom Zhotoviteľa vykonať pre Objednávateľa dielo "Oplotenie MŠ Medňanská Ilava" špecifikované v „rozpočte výkaz výmer“ (príloha Zmluvy) v rozsahu a za podmienok stanovených touto Zmluvou, jej prílohami a v súvislosti so záväzkom Objednávateľa dielo prevziať a zaplatiť Zhotoviteľovi cenu podľa článku VII. Tejto Zmluvy.
2. Predmetom diela je výmena jestvujúceho oplotenia areálu materskej školy na ulici Medňanská v Ilave.

Miesto realizácie sú parcely:

C-KN 989/2, katastrálne územie Ilava, obec Ilava, evidovaná na liste vlastníctva č. 509,
 C-KN 274/4, evidovaná na liste vlastníctva č. 1500,
 E-KN 242, evidovaná na liste vlastníctva č. 2808,
 E-KN 245/501, evidovaná na liste vlastníctva č. 1500,
 E-KN 247/1, evidovaná na liste vlastníctva č. 2811,
 E-KN 248, evidovaná na liste vlastníctva č. 2814,
 E-KN 249, evidovaná na liste vlastníctva č. 2815,

V súvislosti s uvedenými stavebnými prácami sa na účely tejto Zmluvy dielom rozumie uskutočnenie stavebných prác v rozsahu uvedenom vo výkaze výmer, ktorý bol súčasťou dokumentácie k verejnému obstarávaniu.

3. V nadväznosti na záväzok Zhotoviteľa podľa tejto Zmluvy sa Zhotoviteľ zaväzuje, že dielo uskutoční:
 - a) za podmienok stanovených v tejto Zmluve,
 - b) v súlade s predloženým rozpočtom, dokumentáciou obsahujúcou informácie o diele, ktorá bola podkladom v realizovanom verejnom obstarávaní (ak je spracovaná),
 - c) v súlade s podmienkami ohlásenia prác (stavebného povolenia) a v súlade s vyjadreniami príslušných orgánov verejnej správy, ktoré odovzdá Objednávateľ Zhotoviteľovi do 3 pracovných dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto Zmluvy, ak neboli súčasťou realizovaného verejného obstarávania (ak bolo vydané),
 - d) v súlade s podmienkami uvedenými vo výzve na predkladanie ponúk vo verejnom obstarávaní,
 - e) vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.
4. Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu zoznámil s rozsahom a povahou diela, že sú mu známe technické a kvalitatívne podmienky na realizáciu diela a že disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú na zhotovenie diela s odbornou starostlivosťou v súlade s touto zmluvou potrebné. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že zabezpečí potrebné množstvo kvalifikovaných a technicky spôsobilých osôb - pracovníkov na riadne a včasné splnenie diela podľa tejto Zmluvy.

IV. Vykonanie diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje na svoje náklady a na svoje nebezpečenstvo vykonať dielo v zmysle článku III. tejto Zmluvy s termínom začatia plnenia do **5 pracovných dní** po protokolárnom odovzdaní staveniska s **termínom ukončenia plnenia najneskôr do 31.08.2022.**

Od úspešného uchádzača objednávateľ požaduje podpis Zmluvy o dielo do 3 pracovných dní od vyhodnotenia zákazky prostredníctvom systému Tendernet. Bezdôvodné odmietnutie prevzatia objektu Zhotoviteľom bude považované za podstatné porušenie povinností Zhotoviteľa

2. Zhotoviteľ môže vykonať dielo ešte pred dohodnutým časom. Zhotoviteľ je povinný bez meškania informovať Objednávateľa o vzniku udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje realizáciu diela s dôsledkom omeškania vykonania diela.
- 3. Výber druhu oplotenia bude po odsúhlasení s vedením Mesta Ilava.**
4. Miestom vykonania diela je "Oplotenie Materskej školy Medžanská Ilava" - vid'. Článok III. odsek 2 tejto Zmluvy.
5. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo riadne, včas, bez väd a nedorobkov v zodpovedajúcej kvalite.
6. Zmluvné strany sa dohodli, že zmluvné termíny uvedené v tejto Zmluve sú termíny najneskoršie prípustné a neprekročiteľné s výnimkou:
 - a) udalostí, ktoré nie sú závislé od vôle Zmluvných strán a tieto ich nemôžu ovplyvniť, t. j. napr. nepredvídateľné okolnosti, nepriaznivé počasie vylučujúce výkon prác, živelná pohroma, rozhodnutia tretích strán – orgánov štátnej správy, správcov sietí, petície a sťažnosti občanov a pod.,
 - b) neposkytnutia riadnej a včasnej súčinnosti zo strany Objednávateľa dohodnutej v tejto Zmluve, ktorá je riadne odôvodnená, z dôvodu čoho došlo k prerušeniu vykonávania diela,
 - c) v prípade Zmluvnými stranami odsúhlasených zmien rozsahu vykonania prác na diele (zmenové konanie).
 Zmenu termínov určených touto Zmluvou (okrem vyššie uvedených výnimiek) je možné meniť iba Dodatkami k tejto Zmluve podpísanými oboma Zmluvnými stranami.
7. Pri vykonávaní diela postupuje Zhotoviteľ samostatne a je viazaný pokynmi Objednávateľa.
8. Zhotoviteľ nie je v omeškani s plnením záväzku, ak mu Objednávateľ neposkytol potrebnú súčinnosť. O prevzatí dokončeného a namontovaného diela musí byť spísaný odovzdávací protokol podpísaný Objednávateľom a Zhotoviteľom. Deň podpisu protokolu oboma Zmluvnými stranami sa považuje za deň odovzdania diela.
9. Zodpovednosť za škody na predmete Zmluvy špecifikovanom v článku III. tejto Zmluvy prechádza na Objednávateľa odovzdaním predmetu diela.

V.

Povinnosti Objednávateľa

1. Objednávateľ prevezme zhotovené dielo zhotovené bez väd, zjavných nedostatkov a zhotovené podľa rozpočtu výkaz výmer a podľa výkresov búracie práce a stavebné úpravy, ktoré sú prílohou tejto Zmluvy.

VI.

Povinnosti Zhotoviteľa

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že vykoná dielo podľa tejto Zmluvy.
2. Zhotoviteľ je povinný realizovať dielo v súlade s platnými technickými normami a platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi. Zhotoviteľ je povinný dodržiavať všetky platné právne predpisy a zásady v oblasti požiarnej ochrany (ďalej len „PO“) a bezpečnosti ochrany zdravia pri práci (ďalej len „BOZP“) v priebehu celej doby plnenia tejto Zmluvy. Za ich prípadné porušenie a vzniknutú škodu zodpovedá v plnom rozsahu. Na tento účel sa Zhotoviteľ zaväzuje všetky osoby vykonávajúce dielo v jeho mene náležite poučiť o právnych predpisoch a zásadách v oblasti PO a BOZP a ich povinnosti tieto dodržiavať. Zhotoviteľ je povinný Objednávateľovi náležite preukázať, že všetky osoby vykonávajúce dielo boli riadne poučené o právnych predpisoch a zásadách v oblasti PO a BOZP a sú v tomto smere spôsobilé na riadny výkon činnosti pri vykonávaní diela

VII.

Cena diela

1. Cena Diela vyplýva z ponuky Zhotoviteľa predloženej vo verejnom obstarávaní a je stanovená v zmysle § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov vo výške:

cena bez DPH	28 230,70 EUR
(slovom: dvadsaťosemtisícdivestotridsať Eur, sedemdesiat centov)	
DPH 20%	0,00 EUR
(slovom: nula eur)	
cena spolu s DPH	28 230,70 EUR
(slovom: dvadsaťosemtisícdivestotridsať Eur, sedemdesiat centov)	

je dohodnutá ako konečná, maximálna a nemenná, okrem prípadov uvedených v odseku 4 tohto článku.

2. Ak je Zhotoviteľ osobou registrovanou pre daň z pridanej hodnoty, bude k cene za Dielo bez DPH podľa odseku 1 tohto článku Zmluvy účtovať aj daň z pridanej hodnoty v súlade s príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými a účinnými v deň vzniku daňovej povinnosti a Objednávateľ sa zaväzuje ju uhradiť spolu s cenou. Pre vylúčenie pochybností platí, že pokiaľ Zhotoviteľ v momente uzavretia Zmluvy nebol osobou registrovanou pre daň z pridanej hodnoty, nie je oprávnený k cene bez DPH uvedenej v odseku 1 tohto článku Zmluvy navyše účtovať daň z pridanej hodnoty, t.j. cena uvedená v odseku 1 tohto článku ako cena bez DPH je v takomto prípade považovaná za cenu konečnú a zároveň nie je oprávnený domáhať sa úpravy ceny podľa odseku 4 písmeno a) tohto článku.
3. Pre vylúčenie akýchkoľvek pochybností platí, že v cene diela sú zahrnuté všetky náklady na vykonanie diela a jeho odovzdanie Objednávateľovi.
4. Zmluvné strany sa dohodli, že cenu za Dielo uvedenú v odseku 1 tohto článku Zmluvy je možné meniť iba v prípade:
 - a) zmeny sadzby DPH počas trvania Zmluvy,
 - b) zmeny rozsahu vykonania prác na Diele oproti projektovej dokumentácii/výkazu výmer/dokumentácii obsahujúcej informácie o Diele, ktorá bola podkladom v realizovanom verejnom obstarávaní; týmto nie je dotknutá povinnosť Zhotoviteľa podľa odseku 7 písm. e) tohto článku Zmluvy,
 - c) iných skutočností odôvodňujúcich zmenu Zmluvy a dohodnutých Zmluvnými stranami.
5. Ak Objednávateľ požaduje zmenu rozsahu vykonania prác na Diele alebo ak bol rozsah zmien prác na Diele ovplyvnený nesúlalom projektovej dokumentácie/výkazu výmer/dokumentácie obsahujúcej informácie o Diele s realitou pri realizácii stavebných prác, Zmluvné strany si dohodli nasledovný postup (v zmysle tejto Zmluvy ide o zmenové konanie):
 - 5.1 Objednávateľ vystaví písomnú požiadavku na zmenu rozsahu vykonania prác na Diele a predloží ju Zhotoviteľovi.
 - 5.2 Zhotoviteľ v lehote do 10 pracovných dní odo dňa doručenia požiadavky na zmenu rozsahu vykonania prác na Diele, respektíve v inej primeranej lehote dohodnutej Zmluvnými stranami v závislosti od rozsahu požadovanej zmeny, vykoná ocenenie zmeny požadovanej Objednávateľom.
Pri ocenení zmeny postupuje Zhotoviteľ nasledovne:
 - a) pri položkách obsiahnutých v priloženom rozpočte Diela k Zmluve bude zachovaná ich jednotková cena,
 - b) pri položkách nenachádzajúcich sa v priloženom rozpočte Diela k Zmluve, ale obsiahnutých v cenníku stavebných prác bude ich cena predmetom rokovania, na ktoré Zhotoviteľ pripraví kalkuláciu,
 - c) pri položkách nenachádzajúcich sa v priloženom rozpočte Diela k Zmluve a ani v cenníku stavebných prác bude ich cena predmetom rokovania, na ktoré Zhotoviteľ pripraví kalkuláciu.
 - 5.3 V prípade, že Objednávateľ súhlasí s ocenením zmeny rozsahu vykonania prác na Diele, Zmluvné strany uzavruť dodatok k Zmluve.
6. Ak Zhotoviteľ požaduje zmenu rozsahu vykonania prác na Diele, Zmluvné strany analogicky uplatnia postup podľa odseku 5 tohto článku Zmluvy.
7. Zhotoviteľ sa nemôže dovolávať a uplatňovať nároky na zvýšenie ceny Diela v prípadoch:
 - a) vlastných chýb,
 - b) nepochopenia podkladov z realizovaného verejného obstarávania,
 - c) nedostatkov riadenia a koordinácie činností pri príprave a realizácii Diela,
 - d) zvýšenia cien dodávok a prác pre Dielo,
 - e) ak je súčasťou súťažných podkladov aj projektová dokumentácia a zároveň aj výkaz výmer, s ktorými sa Zhotoviteľ v plnej miere oboznámil v procese verejného obstarávania a na základe ktorých predkladal svoju ponuku, tak v prípade ich nesúladu majú informácie v projektovej dokumentácii prednosť.

8. Zmena rozsahu prác na Diela vykonaná Zhotoviteľom bez písomného potvrdenia Objednávateľom alebo v dôsledku svojvoľného odchylenia od Zmluvy, nezakladá nárok Zhotoviteľa, resp. povinnosť Objednávateľa na úhradu takto vynaložených finančných prostriedkov.
9. Pre vylúčenie pochybností platí, že akákoľvek zmena ceny za Dielo podľa odseku 4 tohto článku Zmluvy bude predmetom Dodatku k tejto Zmluve. Uvedené zároveň nemá vplyv na povinnosť Objednávateľa vykonať zmenu Zmluvy v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní.
10. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť Zhotoviteľovi cenu za vykonanie diela podľa faktúry vystavenej Zhotoviteľom do 10 dní po odovzdaní diela so splatnosťou 30 dní odo dňa vystavenia faktúry, a to bezhotovostným prevodom na bankový účet označený Zhotoviteľom.
11. Celková fakturovaná suma nesmie presiahnuť celkovú cenu Diela uvedenú v Článku VII. odsek 1 tejto Zmluvy. Podkladom pre vystavenie faktúry je súpis skutočne vykonaných prác a dodávok.
12. Faktúra musí obsahovať informácie podľa § 3a ods. 1 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a náležitosti v zmysle zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.
13. Ak faktúra nebude obsahovať náležitosti daňového dokladu, alebo ak nebude po stránke vecnej alebo formálnej správne vystavená, Objednávateľ ju vráti Zhotoviteľovi na doplnenie alebo prepracovanie a nová lehota splatnosti začne plynúť dňom doručenia správne vyplnenej alebo prepracovanej faktúry Objednávateľovi.

VIII.

Záručná doba a zodpovednosť za vady

1. Záručná doba na dielo podľa tejto zmluvy je **36 mesiacov** a začína plynúť dňom podpisu odovzdávacieho protokolu.
2. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené použitím nesprávnych podkladov poskytnutých Objednávateľom pri tvorbe objednávky diela.
3. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady spôsobené nesprávnym používaním predmetu tejto Zmluvy alebo poškodením predmetu Zmluvy Objednávateľom.
4. Vady zistené a reklamované v záručnej dobe sa Zhotoviteľ zaväzuje odstrániť v lehote 30 dní od ich písomného oznámenia Objednávateľom.

IX.

Sankcie a odstúpenie od Zmluvy

1. Pri nedodržaní termínu montáže diela zhotoviteľom (článku IV. bod 1. Zmluvy) je Zhotoviteľ povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,5 % denne za každý deň omeškania z ceny diela (vrátane DPH) špecifikovanej v článku VII. bod. 2. tejto Zmluvy.
2. V prípade omeškania Objednávateľa s finančnou úhradou ceny diela alebo jej časti za vykonanie diela je objednávatel' povinný zaplatiť Zhotoviteľovi úrok z omeškania vo výške 0,5 % z nezaplatennej časti ceny diela za každý deň omeškania.
3. Za porušenie protipožiarnych, hygienických a bezpečnostných predpisov má Objednávateľ nárok sankcionovať Zhotoviteľa zmluvnou pokutou vo výške 50,- EUR za každého pracovníka a zistený nedostatok, a to najmä, nie však výlučne:
 - za nepoužívanie ochranných prílb a iných osobných ochranných prostriedkov;
 - za požívanie alkoholických nápojov alebo iných omamných látok;
 - za opätovné vykázanie pracovníka po jeho písomnom vykázaní z vykonávania diela;
 - za nedodržiavanie čistoty a poriadku na verejných priestranstvách.
4. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od Zmluvy, ak Zhotoviteľ nenastúpi na vykonávanie prác, ak nedodržiava kvalitu zhotovovaného diela, ak je v omeškaní s odovzdaním diela o

viac ako 14 dní od termínu ukončenia plnenia (článku IV. bod 1. Zmluvy) alebo ak Zhotoviteľ zistené vady neodstráni v dohodnutých termínoch.

5. Objednávateľ je tiež oprávnený odstúpiť od Zmluvy v prípade hrubého porušenia právnych predpisov a zásad v oblasti PO a BOZP. Na tieto účely sa hrubé porušenie právnych predpisov a zásad v oblasti PO a BOZP považuje najmä používanie alkoholických nápojov alebo iných omamných látok a podobne.
6. V prípade odstúpenia od Zmluvy v zmysle bodu 4. a bodu 5. tohto článku Zmluvy Zhotoviteľovi nevzniká nárok na zaplatenie ceny diela podľa článku VII. Zmluvy, a to ani z časti.
7. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od Zmluvy ihneď po zistení, že na majetok Zhotoviteľa bolo povolené reštrukturalizačné konanie, alebo vyhlásené konkurzné konanie v zmysle Zákona č. 7/2005 o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov.
8. Odstúpením od Zmluvy nie je dotknutý nárok Objednávateľa na náhradu škody.
9. Zhotoviteľ je oprávnený odstúpiť od Zmluvy, ak Objednávateľ preukázateľne odmietne poskytnúť potrebné spolupôsobenie na plnenie podmienok tejto Zmluvy, ktoré by podstatným spôsobom znemožňovalo Zhotoviteľovi plniť podmienky uvedené v tejto Zmluve.

X.

Záverečné ustanovenia

1. Otázky neupravené touto Zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka, prípadne ďalšími právnymi predpismi.
2. Zmeny a dodatky tejto Zmluvy musia byť vykonané formou písomného dodatku k Zmluve a musia byť podpísané oboma Zmluvnými stranami.
3. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma Zmluvnými stranami a účinnosť dňom zverejnenia na úradnej tabuli objednávateľa. Pred splnením predmetu Zmluvy môže byť zmluva ukončená len na základe dohody Zmluvných strán, resp. odstúpením niektorej zo Zmluvných strán od Zmluvy.
4. V prípade, že niektoré z ustanovení tejto Zmluvy sa stane neplatným, zostáva platnosť ostatných ustanovení nedotknutá. Ak nastane takáto situácia, Zmluvné strany sa písomne dohodnú na riešení, ktoré zachová kontext a účel daného ustanovenia.
5. Táto Zmluva bola vyhotovená v štyroch (4) rovnopisoch, z ktorých objednávateľ obdrží tri (3) rovnopisy a zhotoviteľ obdrží jeden (1) rovnopis.
6. Zmluvné strany si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a prehlasujú, že ich prejavy vôle sú slobodné, vážne, zrozumiteľné a určité, čo svojimi podpismi potvrdzujú.

Prílohy:

- Rozpočet, výkaz výmer

V liave, dňa:

Objednávateľ: 18-07-2022



v Trnave, dňa: 14.07.2022

Zhotoviteľ:

Liberty Global Invest s.r.o.

Ing. Viktor Wiedermann
Primátor

Vladimír Malych - konateľ spoločnosti
Liberty Global Invest s.r.o.

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2022_S_318
Stavba: Oplotenie MŠ Medňanska Ilava

JKSO:
Miesto: Ilava

KS:
Dátum: 28. 6. 2022

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Liberty Global Invest s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Vladimír Malych

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **28 230,70**

	idzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	0,00%	28 230,70	0,00

Cena celkom **v** **EUR** **28 230,70**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Liberty Global Invest s.r.o.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2022_S_318

Stavba: Oplotenie MŠ Medňanska Ilava

Miesto: Ilava

Dátum: 28. 6. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Liberty Global Invest s.r.o.

Spracovateľ:

Vladimír Malych

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

28 230,70

28 230,70

01 Oplotenie MŠ Medňanska Ilava

28 230,70

28 230,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oplotenie MŠ Medňanska Ilava

Objekt:

01 - Oplotenie MŠ Medňanska Ilava

JKSO:

Miesto: Ilava

KS:

Dátum: 28. 6. 2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Liberty Global Invest s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Vladimír Malých

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

28 230,70

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	28 230,70	0,00%	0,00

Cena celkom

v EUR

28 230,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oplotenie MŠ Medňanska Ilava

Objekt:

01 - Oplotenie MŠ Medňanska Ilava

Miesto: Ilava

Dátum: 28. 6. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Liberty Global Invest s.r.o.

Spracovateľ: Vladimír Malych

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

28 230,70

HSV - Práce a dodávky HSV

16 923,18

D1 -

0,00

1 - Zemne práce

123,21

2 - Zakladanie

5 842,04

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

5 678,90

9 - Ostatné konštrukcie a práce - búranie

4 350,89

99 - Presun hmôt HSV

928,14

PSV - Práce a dodávky PSV

11 307,52

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

10 218,88

767.1 - Konštrukcia doplnkové kovové - Demontáž

1 088,64

ROZPOČET

Stavba:

Oplotenie MŠ Medňanska Ilava

Objekt:

01 - Oplotenie MŠ Medňanska Ilava

Miesto: Ilava

Dátum: 28. 6. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Liberty Global Invest s.r.o.

Spracovateľ: Vladimír Malych

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

28 230,70

D HSV Práce a dodávky HSV 16 923,18

D D1 0,00

D 1 Zemné práce 123,21

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	2,250	12,16	27,36
2	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2,250	4,80	10,80
3	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a	m3	27,000	0,48	12,96

VV 2,25 * 12 27,000

VV Súčet 27,000

4	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	2,250	0,84	1,89
5	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	3,600	19,50	70,20

VV 2,25 * 1,6 3,600

VV Súčet 3,600

D 2 Zakladanie 5 842,04

6	K	275313611.S	Betón základových pätičiek, prostý tr. C 16/20	m3	2,480	96,27	238,75
7	K	279321311.S	Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	13,460	96,65	1 300,91
8	K	279351107.S	Debnenie základových múrov obojstranné zhotovenie-tradičné	m2	171,830	15,61	2 682,27
9	K	279351108.S	Debnenie základových múrov obojstranné odstránenie-tradičné	m2	171,830	4,67	802,45
10	K	279361821.S	Výstuž základových múrov z ocele B500 (10505)	t	0,340	2 404,87	817,66

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 5 678,90

11	K	622460233.R	Vonkajšia omietka stien cementová	m2	244,780	16,82	4 117,20
12	K	622491301.S	Fasádny náter dvojnásobný	m2	244,780	6,38	1 561,70

D 9 Ostatné konštrukcie a práce - búranie 4 350,89

13	K	961043111.R	Búranie základov pre brány z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	1,168	95,07	111,04
----	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

VV 0,4*0,4*0,8*6+0,5*0,5*0,8*2 1,168

VV Súčet 1,168

14	K	962042321.R	Búranie múrika k oploteniu z betónu prostého - 2,20000t	m3	5,480	85,55	468,81
15	K	966067112.S	Rozobratie plotov výšky do 250 cm, z drôteného pletiva alebo z plechu, -0,01000t	m	25,270	6,05	152,88
16	K	971045802.S	Vrty príklepovým vrťákom do D 12 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00001t - do bet. múrika	cm	7 500,000	0,08	600,00

VV 10,0*750 7 500,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		Súčet		7 500,000		
17	K	978021191.R	Otlčenie omietok stien cementových v rozsahu do 100 %, -0,06100t	m2	169,810	8,00	1 358,48
	VV		"na múrikoch" 169,81		169,810		
	VV		Súčet		169,810		
18	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	28,181	14,53	409,47
19	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	394,534	0,47	185,43
20	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	25,058	40,00	1 002,32
	VV		28,181-3,123		25,058		
	VV		Súčet		25,058		
21	K	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	3,123	20,00	62,46
	VV		2,87+0,253		3,123		
	VV		Súčet		3,123		
D	99		Presun hmôt HSV				928,14
22	K	998151111.R	Presun hmôt pre oplatenie	t	43,089	21,54	928,14
D	PSV		Práce a dodávky PSV				11 307,52
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				10 218,88
23	K	767914160.S	Montáž oplatenia panelového z pletiva na stĺpiky výšky nad 2,2 m	m	256,800	1,49	382,63
24	M	553510025300 R	Panel pre plotový systém, poplastované Euro 1030/2500	ks	106,000	24,00	2 544,00
25	M	553510025301 R	úchyty kovové 60x40	ks	240,000	1,50	360,00
26	M	553510025302 R	drobný spojovací materiál 10%	kpl	1,000	290,40	290,40
27	K	767916720.R	Osadenie stĺpika pre pletivové panelové ploty, s výškou nad 2 m na oceľovú platňu s kotvami	ks	122,000	6,54	797,88
28	M	553510029900 R	Stĺpik jokel 60x40, výška 1,5 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém	ks	122,000	13,24	1 615,28
29	M	553510031000 R	Platňa pre stĺpik jokel pozinkované, ukotvenie do múrikov	ks	122,000	8,16	995,52
30	M	553510031001 R	Krytky (čiapky) PVC na stĺpiky Jokel 60x40	ks	122,000	0,50	61,00
31	M	553510031002 R	Spojovací materiál, kotvy do betónu D10/86, s vyvrtaním otvoru	ks	488,000	0,86	419,68
32	K	767920210.S	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	3,000	14,56	43,68
33	M	553001	Bránka jednokridlová Strong 1000/1800	ks	3,000	191,10	573,30
34	K	767920250.S	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotl. nad 8 do 10 m2	ks	2,000	67,45	134,90
35	M	553410061R	Brána dvojkridlová Strong 4000/1800	ks	2,000	954,73	1 909,46
36	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	101,277	0,90	91,15
D	767.1		Konštrukcia doplnkové kovové - Demontáž				1 088,64
37	K	767914830.S	Demontáž oplatenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	231,530	4,53	1 048,83
38	K	767920810.S	Demontáž vrát a vrátok na oplatenie s plochou jednotlivo do 2m2, -0,19200t	ks	3,000	9,51	28,53
39	K	767920820.S	Demontáž vrát a vrátok na oplatenie s plochou jednotlivo nad 2 do 6 m2, -0,21000t	ks	1,000	11,28	11,28